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Villisikoja ja makuupusseja

ENSIMMÄINEN LUKU

Villisikoja ja 
makuupusseja

Mira Desai kiemurteli eteenpäin lattialla. Hänellä ei 

ollut aikaa hukattavana. Hänen oli uskallettava ylittää 

laavan peittämä viidakko ja kiivettävä puun latvassa 

sijaitsevaan linnaan.

Pelottavan villisian karjunta pauhasi hänen 

korvissaan, ja Mira kuuli pedon lähestyvän 

hurjaa vauhtia. Polttava laava valui kohti hänen 

suojapukuaan. Enää muutama sentti…

”MIRAAAA!” jättimäinen villisika mylväisi 

samalla sekunnilla, kun Mira onnistui ryömimään 

linnan portista sisään. 



Villisikoja ja makuupussejaYrmeä yksisarvinen

”JEEEEEEEEEEE!” Mira huusi niin kovaa kuin 

jaksoi ja kiemurteli riemuissaan lattialla.

”Voi hyvänen aika, pahoittelut tuosta”, Miran äiti 

sanoi videopalaverin muille osallistujille. Hän kääntyi 

katsomaan lattialla vääntelehtivää tytärtään. ”Mira, 

miksi ihmeessä olet makuupussissa?” äiti suhahti 

ärtyneenä.

”Se on MINUN makuupussini!” kaikui toinen 

ääni. Villisika, tai oikeammin 

Miran sisko Rani, ryntäsi 

huoneeseen. Rani alkoi 

riuhtoa makuupussia, ja 
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Villisikoja ja makuupussejaYrmeä yksisarvinen

Mira kaivautui syvemmälle sen sisuksiin.

”Minun täytyy harjoitella seikkailulomaa varten!” 

Mira kiljui.

”Pidäkin sitten hyvää huolta tavaroistani, tai 

viskaan kaikki sinun romusi roskalavalle”, Rani 

murahti takaisin.

Äiti rullasi Miran toiseen huoneeseen. Rani seurasi 

perässä roikkuen yhä kiinni makuupussissa. Äiti sulki 

oven perässään.

Sitten Rani kutitti Miraa, ja Mira alkoi kiemurrella 

niin, että sujahti ulos makuupussista. Rani käytti 

tilaisuutta hyväkseen ja nappasi pussin itselleen.

”Yksisarviskoulun seikkailuloma on ihan oikeaa 

retkeilyä. Typerät villisikaleikkisi ovat tosi tyhmiä sen 

rinnalla”, Rani sanoi tuijottaen vihaisesti Miraa ja 

kääri makuupussinsa huolellisesti rullalle.
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Villisikoja ja makuupussejaYrmeä yksisarvinen

Mira kietoi kädet innostuneena polviensa 

ympärille. Rani oli oikeassa. Yksisarviskoulun 

seikkailuloma ei ollut mikään leikin asia… Se 

oli jotain paljon enemmän! Retkeileminen 

Yksisarviskoulun kanssa tarkoitti nimittäin sitä, että 

myös yksisarviset osallistuisivat siihen – ja kaikki 

yksisarvisiin liittyvä on jotakuinkin tuhat miljoonaa 

kertaa hauskempaa kuin mikään muu.

Rani kulki porrastasanteen poikki ja asetti 

makuupussin siististi laatikkoon muiden 

retkeilytarvikkeiden sekaan. Samat varusteet olivat 

olleet mukana hänen omalla Yksisarviskoulun 

seikkailulomallaan. Kun äiti ja isä olivat sanoneet, 

että Ranin täytyisi lainata retkivarusteitaan Miralle, 

hän oli suostunut vastentahtoisesti. Sitten hän oli 

kirjoittanut kaikkiin vaatteisiin ja esineisiin isolla 




